令和    年    月    日

令和元年度千代田区民体育大会プログラム　広告掲載申込書

千代田区長  様

 千代田区印刷物広告掲載取扱要綱第８条の規定に基づき、広告の原稿を添えて下記のとおり広告掲載を申し込みます。

記

	１  申込者
	事業所名

	代表者名

	所 在 地

	業   種

	担当者氏名

	連絡先電話番号
	（　　　　）　　　　－

	２  版下の有無

	     有                   無

	３  広告掲載料
	                             １０,０００ 円

※　下記には記載しないでください。

	受 付

番 号

	審       査
	課 長
	係 長
	係 員

	決 定
	３条
	４条